

MAINOS



Kunnossapitopäällikkö Markku Kolari vasemmalla, ja aluevastaava Juhani Rossinen oikealla totesivat esitetyt korjaustarpeet aiheellisiksi. Keskellä Jarkko Ikonen, Kimmo Pitkänen ja Tiina Aarni.

Kaupunki kävi kylässä Riistaveden pitäjäraadin vieraana

Uimapaikat ja mattolaiturit laitetaan kuntoon

Kaupungin hallinnon ja luottamushenkilöiden vierailut liitoskunnissa on otettu vastaan Riistavedellä tärkeänä ja hyödyllisenä.

Kohtaaminen kasvokkain on huomattu parhaimmaksi tavaksi kehittää asuinalueen viihtyisyyttä ja korjata puutteita sekä viedä yhteisiä asioita eteenpäin. Pitäjäraadin aloitteellinen rooli on siinä ollut keskeinen ja myös käytännössä hyväksi

havaittu sekä paikallisena kokemusasiantuntijana tunnustettu. Lähidemokratian toteutumiseen on työkalut olemassa, siis käyttäkäämme niitä.

Pitäjäraadin puheenjohtaja Eija Luostari-
nen kiittää kylänväkeä aloitteista ja yhteistyöstä.

- Laittakaa edelleen toiveita toiminnan kohteista ensivuodelle riistavesi.fi sivujen kautta, Eija pyytää

Kaupunkiympäristön palvelualueen kunnossapitopäällikkö Markku Kolari ja aluevastaava Juhani Rossinen tulivat kutsus-

ta kylään ja katsastamaan uimarantojen kunnan sekä korjaustarpeet. Markku Kolarin mukaan korjattavaa todella löytyi ja ne menevät normaalin kaupungin kunnossapidon piikkiin. Uimarannan laiturin ja hiekkarannan korjaamisen lisäksi uusitaan mattolaiturin pesupöytien puuosat sekä korjataan uimarannan huvimaja.

- Uimarannan ja uimapaikkojen varustetaso on määritelty erikseen ja molemmat saatetaan ajan tasalle, Juhani Rossinen lupaa.

Viljo Eriksson

Parkour kehittää yleiskuntoa ja tasapainoa

Ranskassa Pariisin esikaupungeissa 1980-luvulla kehitetty liikuntalaji Parkour on mahdollisimman tehokasta liikkumista paikasta toiseen käyttämällä apuna kaikkia ympärillä olevia rakenteita ja ylittämällä esteitä sulavasti liikkuen. Parkouriin sisältyy juoksua, hyppyjä, ylityksiä, alituksia ja seinäponnistuksia ja siihen kuuluu myös liikkeen katkeamattomuus.

Pitäjäraati tilasi Riistaveden ja Vehkalammin koululaisille lajesittelyn Kuopion Parkour Akatemialta. Alkulämmittelyn jälkeen

liikuntasalin temppuradalla sai tuntumaa Parkourin perusliikkeisiin. Ohjaajat Helmi Räisänen ja Tomi Kettunen näyttivät malliksi sarjan liikkeitä ja saivat lapset kokeilemaan jopa puolivolteja. Perinteiseksi ulkoilmalajiksi kehitetty parkour soveltuu kaupunkien lisäksi myös luontoon.

Kettusen mukaan parkouria harrastetaan useinmiten muutaman hengen ryhmissä. Se ei ole kilpailua toisiaan vastaan, vaan omien taitojen kehittämistä. keskeinen ja myös käytännössä hyväksi



Tomi Kettusen ohje, puu ainut sallittu, sai oppilaat nopeasti puualustalle.

Kotisivuinfo

Idea sarjasta vuorovaikutteisia infotilaisuuksia syntyi Juha Forstenin vetämän kotisivun infoillassa keskusteluissa. Sopivan ja kohtuuhintaisen kotisivun valinnasta saatiin hyviä vinkkejä ja samalla myös idea vaihtuvien aiheiden luentosarjasta. Juha Forstenin mukaan jos jossyntyä ilmenee ja sopivia aiheita löytyy, voisi kotisivuinfo saada jatkoa ensi vuoden aikana. Ideoita voi laittaa pitäjäraadin verkkosivuille.

Teatteria tarjolla

Historiankirjoitus on nyt hyvissä käsissä, sillä

Maarianvaaran kiertävä ammatiteatteri on palkinnut yleisönsä ruhtinaallisesti vuodesta toiseen. Tällä kertaa se tuo 700:n vuoden takaisen tapahtuman ja suomalaisuuden historian kertauksen Riistaveden Monitoimijatalon isoon saliin lauantaina 25. marraskuuta klo 14.00.

Pähkinäsaari 1323-rajakarnevaali on rauhan solmimisesta alkanut, suomalaisuutta ja kulttuurieroja vertaileva sekä reipashenkisellä musiikilla ja hulvattomalla huumorilla höystetty esitys.

Juhani Joensuun ohjaaman rajakarnevaalin lavalla nähdään teatterin konkarit Henry Räsänen ja Timoi Munne sekä harmonikkataiteilija Janne Vänskä.

Puhvetti avautuu tuntia ennen esitystä ja on avoinna myös väliajalla. Se toimii kortilla tai kolikoilla, mutta itse teatteriesitys on maksuton. Monitoimijatalon sisätiloissa liikutaan sisäkengissä, sukkasillaan tai suojatossuissa.

Konsertti Hölökkärässä

Hölökkälän konserttisarjan tämän vuoden viides osio Tule Joulu Kultainen kuullaan sunnuntaina 17. joulukuuta klo 16.00. Ohjelma koostuu joulun kauneimmista sävelmistä sellolle ja pianolle sovitettuna.

Iiris ja Finlay Hare ovat tarjonneet sykhdyttäviä konserttinautintoja kuntaliitoksen juhluvuoden aikana. Nyt voimme kertoa, että ei hätää, sillä konsertit jatkuvat myös ensi vuonna. Pitäjäraati on toiminnassa mukana tukemalla konserttisarjaa.

Joulunavaus Riistavedellä

Joulu avataan 2. päivä joulukuuta Vanhassa Pappilassa myyjäisillä ja kahvi- sekä glögitarjoilulla seurakunnan, kyläyhdistyksen ja pitäjäraadin voimin. Tapahtuma alkaa kello 10.00 ja päättyy 14.00, jolloin perinteinen kynttiläkulkue lähtee sieltä kirkonmäelle.

Jouluista toimintaa on mahdollisesti myös kylän raitilla ja kauppa-
liikkeissä.

Uudenvuoden vastaanotosta ilmoitetaan tarkemmin joulukuun aikana.

MAINOS